2024 4 B 1 HSX ()

xEw “FEJL” ® RBEF. RBE o OARLEE hRER)

-‘&w_ﬁ &ﬂh INEJLER (REEH%) # SR EELRE

B AELER (4h)LEEX) O RumLE

FEPBTIRER TR« weiss eomw v [s@E

“ !
RS gk p N
ETﬁM 4
& H e

I /h N

AN
i) e 2 1
! Zel) e

ﬁlz

Vi ) g
KIRET

RARE

T - AEBIRIC
o1c}

7 el BT
wigpr/ ALEFHET

ﬂii\': PA EEEEH ;IIJ.IET' &T/\

T—

0 : Q Dﬂrr " o =k
i FEMEEE 57 k] B
ATFHAT ? /] o % W ‘
S5 AHBifLE IC
e L
FEma _ ER Lo Eem
oo Euuzﬂ ] %mﬂé < BEH * 1'
r., @ - grmm *Eﬂ’ i AR
¥J?Eﬁi§r#ﬂ?’ tﬁﬂi LI A S \AE
#H 07 gr Sy e

B82%

TS
3E)1|
g |

 2ovuar " EIW 3/.,]:% L

ﬁqﬁ 4’ AT
9 TN \T
N SERLE !

'T%"‘~

o . 4
R ;\\.‘:.‘Z%EWT

£ BT
./]\ N
BRE \

o
\5‘%

- /JJ
A w
BT e IMFT]H

IR 7T LINE BT RNFEESH EEALAE S
ARAIUES (F2) AFRRENR WAIEE ABHER (23)




® | raFmrAEE

AXH

A
(=]

Pa
=]

REF
REF
oE
EIF|
EIFN|
ER
FR

e

5z%

E%
=
E%
il
*m
HRA
HRH
HRER

wRBITE (M AETRALERRE X RIEE)

o
A

Tk

Tk

B
B

HHIRERE

REFREE

T¥ (O<L) REE
AHEBREE
KEMZTFRERE
RBEREHE

EEREBE

N8 (ZFE) REHE
BE (DYHD) REE
B (L 50) REE
BREA LCH() REE
AEREE

B% (LX) F—REHE
B% (LX) EFZRERE
B% (LX) F=FRFEHE

REFEX (HE&€EH) REE

ERRER
RKEREE
REARREERE
WZAREE

[E A H AT LERR &

AT 25-4
tREET 904

ZR 5 FTHT 410
EIEH] 774
EMRILE] 2097-1
W EEAT 1925-3
REETHT 23-21
B2 SH] 1694
FARE] 502-1
FTIEHT 52
FRkBa A BT 481-1
KEH] 675-4
€[] 240-1
¥aJ18T 77

Y& A/ 206-5
HH HTHET 985

FTH T EFHHE] 135-3

KJERT 1283
KIEAT 1777
EHT 2917-2

0276-45-2809
0276-45-8223
0276-45-0300
0276-38-1539
0276-38-0371
0276-45-3832
0276-22-6015
0276-25-8130
0276-31-0826
0276-31-2457
0276-31-5700
0276-25-4881
0276-52-0519
0276-52-0297
0276-52-3981
0276-56-2549
0276-57-0113
0277-78-2105
0277-78-5580
0277-78-3716

HENREINEANERBERFREN. INELER (REEHH%K)
i, MEEAETRITILIERRGFBLETEERE. BERRETT
EFIRHINKETE M.,

WA EIR B BT IR ft

EESIHIAERME, ERERHEFEARTTNUEREETERH, FENIWECEITAILE. MASUIEEE
BEERE. -
@ AB &) LERR B EEFIRE = SRR, BRI SNEAERE., FBEEFA IR LN BFMm
% 19. 20 & 22 11,

RBAINBSUL? ZEAXBRIFRITESY.

100
130
120
70
120
190
110
110
130
120
70
90
130
70
70
140
180
60
80
130

7:00 ~
7:15 ~
7:30 ~
7:15 ~
7:15 ~
7:00 ~
7:20 ~
7:00 ~
7:00 ~
7:30 ~
7:00 ~
7:00 ~
7:00 ~
7:30 ~
7:30 ~
7:30 ~
7:30 ~
7:00 ~
7:00 ~
7:00 ~

MEE 4R

19:00
19:00
19:00
18:45
18:50
19:00
18:50
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
18:30
18:30
19:00
19:00
18:30
18:30
18:30

7:00 ~ 18:00
7:15 ~ 18:15
7:30 ~ 18:30
7:15 ~ 18:15
7:15 ~ 18:15
7:00 ~ 18:00
7:20 ~ 18:20
7:00 ~ 18:00
7:00 ~ 18:00
7:30 ~ 18:30
7:00 ~ 18:00
7:00 ~ 18:00
7:30 ~ 18:30
7:30 ~ 18:30
7:30 ~ 18:30
7:30 ~ 18:30
7:30 ~ 18:30
7:00 ~ 18:30
7:00 ~ 18:00
7:30 ~ 18:30

BERY (FEFiE)

RESENBERERBEHESANFENRE. At SWRESEFREE ML

J:/ 8

NHNEELR.
MBI R, SMEALITEE R RIZAE B,
KETHREREREIARY, "EFRELRRETH REEZIANEREFELR

HE. SUMBREKFEFHINRE, ALERBLENEDRKHBNAR, B5LH



B5
)
R
HRFA
HRFA

B
b
B

MNTEERRATEREOZL. BERITMUAFENRE?

BTRRSERAT, NTEENEBEMEL, BT TSRS SNEEE At RN AnSNERK SR
WFMEEE TR, LIRS ABEARIER BRI,

INEJLERE (REEHAX)

Kids Island A=zZ& (9 BAL &)
AEZEILZEE
KILERE

HRILER

AERREE

dE)ILER
INEJLEERS (Zx))
S8 )LERE

HRRAEHE

FRREE

Bl (&YxF) JLIERE
B LEE

manZx (CLobl)) JLERE
EEHI/LER

EXLI)LER

B (HTh») LEE

Little Village R Az #t+
BT (bF=Hb) JLER
KEEILEE
BR A REE

R (BHNES) JLERE

Nz SHT 1012 Fih 1

TEHHAT 768-1
RIHT 543-5
43RET 1077-1
ZRAXHT 1407-5
B2z SH] 845

F AT 1038
AT 695-5
FRAT 91-3
JHEFE] 77-1
51| #Hf] 1074-5
#54 FHAT 401-1
#EVAT 843-8

KX FYERT 388-3
=&H] 530-1

R _EHT 1647-6
R AAT 3119-7

¥ _ESTHHA] 767-1

AJRHAT 110
I H] 1578
AT 2158-5

HEBSH IRBEF A FHE 20 11,

e

0276-45-6687
0276-46-3926
0276-38-1830
0276-38-4253
0276-25-1258
0276-48-1338
0276-45-3466
0276-57-6423
0276-31-8393
0276-31-3160
0276-25-4079
0276-25-5947
0276-31-2003
0276-37-1138
0276-25-1570
0276-37-5225
0276-52-1035
0276-56-7901
0277-78-4455
0277-78-4226

0277-78-4748

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

BE: HEEREERE

®RE: BABETRAILERRE

105

120

150

120

140

170

100

170

141

126

210

120

100

90

160

90

260

140

150

247

110

9:00

9:00

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

9:00

10:00

10:00

9:00

9:00

10:00

8:30

9:00

9:30

9:00

9:00

8:30

9:00

9:00

FRERERN LREEFSIMEFEEZLL, ABETENNE—NEE
MERERL. FEAENREEEREZEREREZTENREEIN R LRIt

wEEELTR. A, FOERETEG—E

HEEERIA.

R,

REEMNFKEBSE

s, SRR ERERTEVRERRNBERRZIISAKETRTILE

REE.

® RSV KRB ENIEE A FEILVIRIER $ 12 £ 13 TN SUHINIE R R EENRRBEAFHIAK

13:00

13:00

15:30

15:00

13:30

13:30

13:30

13:00

14:00

14:00

13:00

13:00

14:00

15:30

14:00

13:30

15:00

14:00

12:30

15:15

13:00

7:00

7:10

7:20

7:15

7:15

7:00

7:30

7:00

7:20

7:30

7:00

7:15

7:00

7:00

7:00

7:30

7:00

7:30

7:30

7:00

7:00

18:30

19:00

18:50

18:45

19:00

19:00

19:00

19:00

19:20

19:00

19:00

18:45

19:00

19:00

19:00

19:00

19:30

19:00

19:00

18:30

18:30

7:15
7:00
7:00
7:30
7:20
7:30

7:00

7:00

7:30

7:00

7:30

7:15

7:30

7:30

7:00

7:00

18:00

18:25

18:30

18:15

18:15

18:00

18:00

18:30

18:20

18:30

18:00

18:15

18:00

18:30

18:00

18:30

18:15

18:30

18:30

18:00

18:00




B AEJLERE (%)LEHK) HERREHE RS

e RAFTEh)LE TRERMT 1113 F;H 9 0276-45-2505 140 100 1000 ~ 1400  7:30 ~ 1830 730 ~ 14:00
Sl R (Bhkl) sJLE  #H5HET 688 0276-45-4994 60 80 830 ~ 1430 730 ~ 1830 830 ~ 16:30
REF fErr (WaY) 4L HEH] 22-1 0276-31-7500 130 140 830 ~ 1400 730 ~ 1830 730 ~ 1500
EIFN Bz %) LER B2 %H] 535 0276-45-8161 70 70 9.00 ~ 14:30 7:30 ~ 1830 800 ~ 16:00 )
52%  £lz)lE 511 AT 1633 0276-37-0602 60 90 9:30 ~ 14:00 7:30 ~ 1830 730 ~ 1830 ;}i
TR A% LE FH RHET 1829-5 0276-32-2368 60 30 1000 ~ 1400 730 ~ 1830  7:30 ~ 18:30 e
FR FRAb4h)LE FIFFH] 388-2 0276-32-0424 60 90 1000 ~ 1430 730 ~ 1830 730 ~ 1830
AlF  ABFAT (& &ZH) 49JLE  FHHEAKIGET 1391-2  0276-56-5188 100 60 830 ~ 14:30 7:30 ~ 19:00 7:30 ~ 1500

BHREH KR (RvAIL) 4h)LE  BERAT 1745 {3 0277-78-2446 70 40 1000 ~ 1400  7:30 ~ 1830 730 ~ 1530
wor = ah)LE T INHRHT 677 0276457365 150 140 920 ~ 1430 700 ~ 1830 800 ~ 1600 |
EER KHE (\WIA) 20)LE RS RHET 801-1 0276-37-3245 60 70 1000 ~ 1430 730 ~ 1830 830 ~ 1730 2
£ NEILEEERZR HrHATEA]T 995 0276-57-1076 40 20 900 ~ 14:00 7:30 ~ 1830 7:30 ~ 1830 éé‘tx
&FT NEILEEST (bf-ol)  FHHALEHEPE] 825 0276-57-0571 40 20 900 ~ 14:00 730 ~ 1830 730 ~ 1830 |

KO B N A AT R, KT EREAFIBEZIRIEHIA

* I INEJLERE (41)LEH) HE R RE RIS

AE X (UHY) FILE HHEI556-1  0276-45-7134 90 40 8:30 ~ 14:30  7:30 ~ 18:30  7:30 ~ 13:30 oo |
FR BT (UHY) #JLE =T 148 0276-32-2466 90 50  8:30 ~ 14:30 7:30 ~ 18:30 7:30 ~ 13:30 £ |

FREEERREMR. )LEEAEI L EEFEXA?

REEERFREEXNT 0 AFEENERFHHTRKO TSI ERRFEANMBRENILERBEERKE
HERERRE.

PHILERLARKER, MWILENSOREKABRR, EFFAHNNEENEERFIEMNFIREAE R
SAEM.

WEIEEREYILEERREENFHESYIET—F, RHE0ESFS (RFREF—) NRELHIFSI
EHERRE.

-4 -



><| INEJLERE (GhAaRER) BERREEE RS

?E %ﬁ

NE ERE (BED) 4LE AT 318 0276-45-1222 1000 ~ 14:00 800 ~ 19:00 800 ~ 19:00
RE & (77)avlt) ®RBE  SHEHT 239-1 0276-55-1625 9 30 8:30 ~ 15:30 7:00 ~ 18:30 800 ~ 16:00
EEH B8 (@8n) R _EHT 1665-5 0276-37-7781 5 30 9:00 ~ 13:00 7:00 ~ 19:00 7.00 ~ 19:00

N (072h) REE FrHEARIEGRT 1691-1  0276-56-7510 9 30 9:00 ~ 15:00 7:00 ~ 19:00 7:00 ~ 1800

I INRIERBE L B BY ) EERRERE

BREE BzP (EYDEM) REE  FERAT 3949-1 0277-51-6212 7: 00 ~ 1900 800 ~ 1600 O0ZF2@ELILAL

S I . HEE TR A
¢ I FAr&h)LE HR IS AR

: - —pr TR o gio | ETFFERA
WK HIESH BEIRERE FEArE R 7SFrERETE] R
e KELCE4JLE  ARERHET 512-2 0276-37-1723 105 9:30 ~ 15:00 8:00 ~ 1800 *NERE .
#3EYE
RE  msh)LE SAREH] 474-7 0276-38-1980 140 10:00 ~ 14:00 7:30 ~ 18:00 —

4 \:‘LidJJ LE (358 EmEES

I iR . BE | smmema | ER | ammarens

EJES BHRAOTm4JLE  KMERET 2201-1  0277-78-6089 8: 30 ~ 14:00 830 ~ 16:00 AFE5EELx

*BR AR B %)) LEERET 2026 FF 3 AAREKR, SmIAENER 4 5 B ILHRE. FHEEERERHIA.

KEFEERENE I\ ZERE (REE. 9)LE. ARILEHE)

® 0ZE2FFILNRER FIAENIEH BYEAEREEER.

® E3NTLIMRN0E2FFRER FIAENEH) TRITHIFRISRER.
® 3E5FSIINFEURBBIXNETE TS5 OTACO WAHMRMHNE (B LBREFLE) .
® 0% 1B%JLAERIEAMEMRNKRA RERBERREATIRRE.

B IURIEEFEN 4 B 1 HEXRER.




iR RE (—HxEY)

O ANF NS TEHEREERE 2~3 RNRE
@ HERMSHHIRKICKE. BREEEMERAERE
@ HEBRTILBILNFES, FES L
AT EREEFMEHRLEZTERERTETREEEN, TUFAKEZERE 3 XHEA 14 REANIE
MRE. TEEARRBREARR, THRHREXKNAEZERETEH".

[SoiEisit]
ERTR B E SEET 25-4 0276-45-2809 BA#t (L 54 REE FTIEAT 52 0276-31-2457
REREE R EHBT 904 0276-45-8223 EE2EHALEE 2 HEHT 388-3 0276-37-1138
KAz FREHE SHRILAT 2097-1 0276-38-0371 BLIJLER Z£H] 530-1 0276-25-1570
REEREE BEEFET 23-21 0276-22-6015 BB (BL %) F—REE  @NHE] 240-1 0276-52-0519
Bl (& YXF) JLEE =UHHT 1074-5 0276-25-4079  Little Village tH R H =4t R AT 3119-7 0276-52-1035
B JLER ZHHT 695-5 0276-57-6423 SRR E HrH B AT 135-3 0276-57-0113
HRARE R EIZHT 1578 0277-78-4226  4@F] (b= H) JLEE $rHE _ESTHAET 767-1 0276-56-7901
FRRE (AaEs) JLER #EHET 2158-5 0277-78-4748
(FIAFA] XsX£48. FREFRENEFE, FTHEATBMELFEAEHHER.
4 INEFHIIA 383 4 /NB
SEAZARBILE 1250 Bt 2500 BT
KEHRLE >R 7 7
SASUEILE 900 Hit 1800 HT
3EZKRHILE 1750 A7t 3500 Hit
KELE = * &
3EASULEILE 1400 HIT 2800 HiT
(F] A ERiE [ EIESAK R
[HAth]

O RAREFARBEREHNEE FFEEIL) ANR.
EZERNEENXTEEAENFIHAART,

HRIRRENFIRERL. THARRRELKENEE TREEITERIENERL.
0 ZJLEFATMAA, KREITRZENRRA—, BEERERE.
Hth, XTHRENE. RETESFHEBRIBFEREEIRRE.

ONONO)

KERERE

REABERKBRERKNTEHE LEEFXRAMEEERTETRENTUFIA. SREM 2 S5 3 SIAE
ARAHTANREREE. FEEREEREESIRRE.

[CiEis ]
Bl (xYxF) JLZEE SWLAHET 1074-5 0276-25-4079 FEEH{RE REEFH] 23-21 0276-22-6015
Little Village tHRA=Z4t R AAT 3119-7 0276-52-1035

- PR S N A |
T "9";; ji. . ¥4 @
.o.%'ﬁ’iﬂ FR 543 by




wia)LERE

P TR E AR E e 8S — R SRRERSRENER T, REHNE T SRR AER
h A TR B TR AR EIE, EERIRGBEE AT (LRI 1SEIL MM RiE, BN
FRFELBHE, EEED

[ScHei% 6]

ABZERENREILERERGE FART10-10 0276-22-7154

GIEETE)

A—ZEx (ANFAEELFEE) 800~1800 (AH. HBRERERENKE)

[FIARA] * MAEWXN. BEEREREHARAGERE GIANNAE) , EEKE BRI,
2000 Ht 1 X (AR™IUSMAR 3000 Hit 1K)

W FSEFRTRE(HXZE)

W FSERERER BB X B H—RKERBAIE.
FEERBIBEREE BRI,

[SCieiR i)
BFREE (225 FREER) T FRYERT 127 0276-55-4333 ER 60 % (HA#XEZH 30 &)
ZEREHE THZHT 1034-1 0276-57-8432 FER 66 % (HAXEZH 33 &)
HHREE (¢ U—RER) T/NHRET 677 0276-45-7365 ER18%F (HPHXEH 9 &)
RZFHF (W ADFR) RS EH] 797-1 0276-55-3831 TR 128 (HPHXEH 62)

X LUESHREREHRERRAERANTE. BASERE.

NI MR B IR IEFHIF FZE B B ay Tl 68

[ZEAR]

O mHRE. WEILERE

O AHEMmxEZEFD (FEBERT—IT)

O Hftt, THENESERMATIMRE R
(—REVATIMRERE. BJLRES)

[ERAeNRE] BEUTHERMHNEE

O AKRTREA. PILE. INEILEEFNIEHESE

O MrERKEE RETALERZY
(8A 64 /hHI Eg WV ESNFTATRE RS FM)

Co - ASE SIEE- 85|
3 AZHE 5 BT A% 37000 BT IEAE
0BSE2ES L& o
((RPRERFL IR R E) B 42000 BT AL AXTER
[ERiE773%]
EEESSEHEEEETNNITNA. A5, EAATEESHEMAEHOAT", KEGAE.

Z R FEIBEE &R,



BILEXE
RKETHR. M. BREFE-WTEFERTH, FTUTRBRERT. FULH 7 XM, R

EEHTEK)

[SKHER BRI &R ILEFR]
FABILEE 0% % 2 AmKHER AR ZR 2 AZZERN EAINF 6 FRAIE
4 2 BEERN LA/ 6 E5 AL

[F1 A% H] (REHRBIRBIERFLE)
O 2@Z&x#: BEO0HITE 5350HT O 2A%PIE: HHOHTE 2750HTT
x2 A% | LA EFAREEER NI EEERNNEE A BEi500 BT
[%(F&)LEHXENSAL] KETRE BJLEEIE 0276- 47-1911

AHWREER L

MXEBILHARKAEN, HFEEIEDERFERMEEZEN NS RIEIHE.
[2RER] FEMNAWTIENAES I,
O AR #HEEXBILEDE
O XftzR HERHBILEYE (FITEILIEHEEZER)
[(FIATA] TR, FEREXMEBISMEFE (X 300 HTE 500 HT). FREREMNSE AR TTHE.

BERE £RILE (IZ2WED . WEJILE (1ZWE) REARE
(#3) (#3)
Uil ' X 53 '
B8] #\iF# R X5 #\i R
The 8: 00F18: 00 500 BT 200 BT £iR)LE 1100 BT 700 BT
_FR S ] 600 HTi 300 At wmRILE 800 AT 450 BT
BXEHB. 8:00X18: 00 600 BT 300 BT H£R)LE 1400 BT 1000 BT
HRE. .
; ;1: py  EBSEE 00 E7E 400 BT wIE)LE 1100 B3¢ 750 B3¢

X BEREFRAAN/NFE 6 ERALLE. TEFALETFZINEE. BUET BRI E R,
(RIFEH LRIEBAEOE TR A ERANR, BEEARTREETOHE.)
X THINEEELE LIRS E SN 300 Hit.

[ En=E V]

HYXRASRTBERFRER 1 ERBNEERENRS LB LS,

[{BiEEEh=E I FI A% A ]

O 1XR&E% 2/, FHALBR30X

O #¥X%#H., zkE, IT{EE&/)ET 500 Hit, BAARBEBEHREAE/N 600 Bt (FiiEmshaam 200 H
JTRIE )

O FFErtE 8: 00 & 18: 00

FEEST ) BBERERREERMEHREE RESIE R IR

7> HEESRBREMFEBERIUTERT.

N (Fa) KATmREXESD (RXBFRNERFEERERSEI)

B1E: 0276-55-3361 (ZIERtE: FA—~FHR 830~17:15 A XNABDREKE)

AETREE JLERE ABILER
KFAFMAEE 0276-47-1943



